
 
 

   

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’PALMERI”  
Distretto 8/46- Piazza Giovanni Sansone , 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

    Tel. 091/8144145 -  Cod. Mecc. PAPS24000G 
e-mail paps24000g@istruzione.it  -  paps24000g@pec.istruzione.it – www.liceopalmeri.edu.it 

 
PROT. N. 3651 del 25/03/2024 
 

CIRCOLARE N. 220                               Termini Imerese, 25/03/2024 

        
Al Personale Docente e A.T.A. a T.I. 

Al Sito Web 
 Agli Atti della Scuola 

 

 
 
      
        
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria interna d’Istituto definitiva  - Personale Docente e A.T.A.  

              per  l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A. S. 2024/2025 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO              l’Ordinanza Ministeriale n.° 30 del 23/02/2024 sulla Mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA 
                         per l’Anno Scolastico 2024/25; 
 
VISTO              le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione prodotta dal personale   
                         Docente e A.T.A. titolare presso questa Istituzione Scolastica; 
 
VISTA              la valutazione delle suddette schede; 
                          
VISTO              la domanda di mobilità presentata dalla Sig.ra Gagliardotto Maria Silvana, con la quale richiede   
                         l’esclusione dalla Graduatoria interna d’Istituto; 
 
VISTO              la rettifica di errori materiali di trascrizione riscontrati nella graduatoria provvisoria; 
                          

 
D E C R E T A  

 

In data odierna, ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, la pubblicazione della Graduatoria Interna 
d’Istituto definitiva, relativa al Personale Docente e A.T.A., valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’A.S. 2024/2025.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi della Legge ovvero, trattandosi di atti 
definitivi , è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 

   
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa Marilena Anello 
                            Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                    dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:paps24000g@istruzione.it
mailto:paps24000g@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/



		2024-03-25T18:08:56+0100
	MARILENA ANELLO




